	Termék megnevezése
	Love Diet Gluténmentes Rizsliszt 1kg

	Termék leírása
	Felhasználható: sütéshez, főzéshez

 

Gluténmetes rizsliszt, mely őrölt rizsből készül. Kenyerek és különféle tészták, galuska és palacsinta készítésére, sűrítésre alkalmas. Viszonylag jól alkalmazható búzaliszt helyettesítésére. Sütéshez általában más lisztekkel keverik.
Nem tartalmaz allergéneket. 
Tárolás: száraz, hűvös, de fagymentes helyen, napfénytől védve.

	Termék összetevők
	A rizsből őrléssel nyert liszt.

	Tápanyag tartalom
	Rizsliszt tápértéke 100g termékben: 
Energia:                 1537 KJ / 366 Kcal

Zsír:                      1,4 g

   amelyből telített:   2,5 g

Szénhidrát:              80 g

   amelyből cukor:     0 g

Fehérje:                  6 g

Só:                         0 g

	Szavatossági idő
	300nap

	Származási hely
	EU

	Termék vonalkód EAN
	5999886190071

	Szállítói cikkszám
	GLC0692

	Vámtarifaszám
	11029050

	Áfa
	27%

	Nettó tömeg
	1000g

	Bruttó tömeg

	1050g

	Termék mérete (hosszúság/szélesség/magasság) cm
	7x12x17cm

	Gyűjtőcsomagolás (db/karton)
	10db

	Gyűjtőcsomagolás mérete (hosszúság/szélesség/magasság) cm
	37x23x17cm

	Gyűjtőcsomagolás súlya (termékkel együtt) kg-ban
	10,5kg

	Gyűjtőcsomagolás EAN kódja
	5999886192181

	db/karton
	10

	karton/sor
	10

	sor/raklap
	5

	db/raklap
	500

	Raklap bruttó tömege
	550kg

	Raklap magassága
	100cm


